АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 « 14 » января 2010 года

№ 2

          д. Русскинская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации праздника

Крещение Господне

В целях создания условий для организации досуга жителей поселения и развития духовных и нравственных ценностей, а также сохранения православных традиций:

1. Организовать праздник «Крещения Господне» в сельском поселении Русскинская 19 января 2010 года;

2. .Утвердить план мероприятий празднования «Крещения Господне» в сельском поселении Русскинская 19 января 2010 года, согласно приложению.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Русскинская

А.В. Прасолов

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Русскинская

от «14» января 2010 года № 2
План мероприятий

 празднования «Крещения Господне»

в сельском поселении Русскинская 19 января 2010 года;

	№
	Наименование мероприятий
	Дата, время проведения
	Место проведения
	Организатор

(ответственный)

	1.
	Проведение обследования ледового покрытия на озере  в местах скопления людей на праздник.
	17.01.2010
	озеро
	Малик А.В.

	2.
	Подготовка купели
	18.01.2010
	озеро
	Иванов А.А.

(по согласованию)

	3.
	Подготовка площадки около купели
	18.01.2010
	озеро
	Иванов А.А.

( по согласованию)

	4.
	Подготовка чумов для переодевания людей
	18.01.2010
	ЦНК
	Близнюк А.А.

(по согласованию)

	5.
	Установка чумов
	19.01.2010

09.00-10.00
	озеро
	Близнюк А.А.

(по согласованию)

	6.
	Проведение церковных обрядов
	19.01.2010

11.00-12.00
	озеро
	Иванов А.А.

(по согласованию0

	7.
	Обеспечение безопасности во время купания в купели
	19.01.2010

11.30-15.00
	озеро
	Иванов А.А.

(по согласованию)

Неупокоев А.Н.

(по согласованию)

	8.
	Закрытие купели, установка оградительной ленты.
	19.01.2010

15.00-16.00
	озеро
	Иванов А.А.

(по согласованию)

	9.
	Сборка чумов, уборка территории
	19.01.2010

15.00-16.00
	озеро
	Близнюк А.А.

(по согласованию)

	10.
	Организация соблюдения общественной безопасности при проведении праздника
	19.01.2010

11.00-15.00
	озеро
	Неупокоев А.Н.

(по согласованию)

	11.
	Организация дежурства ДПС при проведении праздника
	19.01.2010

11.00-15.00
	озеро
	Найдёнов А.Ю.

(по согласованию)